
ALYTAUS R. KROKIALAUKIO TOMO NORAUS–NARUŠEVIČIAUS GIMNAZIJOS 2022 

METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO 

ATASKAITA  

Eil.Nr. Priemonės 

Nr. 

Priemonė Įvykdymo 

laikas 

Laukiamo rezultato pasiekimas 

1. 8. Teisės aktų nustatyta 

tvarka registruoti 

nusišalinusius (nuša-

lintus) nuo pavesto 

darbo (užduoties) 

atvejus. 

Nuolat Atsižvelgiant į viešųjų ir privačių 

interesų deklaracijas, tokių atvejų 

užregistruota nebuvo. 

2. 9. Vykdyti asmenų, 

siekiančių dirbti 

gimnazijoje, tikrinimo 

tvarką, vadovaujantis 

LR korupcijos 

prevencijos įstatymo 9 

straipsniu.  

Prieš 

pradedant 

dirbti 

Privalomai tikrintinų asmenų 

nebuvo, nes nebuvo darbuotojų 

kaitos. 

3. 10. Kontroliuoti, ar 

asmenys laiku ir 

tinkamai pateikia 

viešųjų ir privačių 

interesų deklaracijas ir 

pagal poreikį, juos 

konsultuoti 

Iki gegužės 

1 d. 

Pateiktos deklaracijos 

4. 11. Užtikrinti, kad 

gimnazijos darbuotojai 

būtų pasirašytinai 

supažindinti su 

gimnazijoje  priimtais 

dokumentais, susijusiais 

su atitinkamų teisių ir 

pareigų nustatymu 

korupcijos prevencijos 

ir viešųjų ir privačių 

interesų derinimo 

srityse. 

Nuolat Gimnazijos darbuotojai su 

priimamais dokumentais, susijusiais 

su atitinkamų teisių ir pareigų 

nustatymu korupcijos prevencijos ir 

viešųjų ir privačių interesų 

derinimo tikslais  supažindinami 

pasirašytinai. 

5. 12. Užtikrinti, kad pirkimo 

procedūrose dalyvautų 

ar su pirkimu susijusius 

sprendimus priimtų 

darbuotojai, kurie prieš 

tai pasirašė 

konfidencialumo 

pasižadėjimą, Viešųjų 

pirkimų tarnybos kartu 

su Vyriausiąja 

tarnybinės etikos 

komisija nustatytos 

formos nešališkumo 

deklaraciją ir deklaravo 

viešus ir privačius 

interesus 

Nuolat Viešųjų pirkimų procedūrose 

dalyvauja darbuotojas, pasirašęs 

konfidencialumo pasižadėjimą, 

nešališkumo deklaraciją ir 

deklaravęs privačius interesus. 

  6. 13. Tirti gaunamą 

informaciją apie galimai 

Nuolat Informacijos apie galimai 

korupcinę gimnazijos darbuotojų 



korupcinę gimnazijos  

darbuotojų veiklą. 

veiklą  gauta nebuvo. 

7. 14. Pranešti teisėsaugos 

institucijoms pagal 

kompetenciją apie 

galimai korupcinę 

veiklą, jei kyla pagrįstų 

įtarimų dėl galimai 

nusikalstamos ar 

turinčios baudžiamojo 

nusižengimo požymių 

veikos įvykdymo. 

Nuolat Gautų pranešimų apie galimai 

korupcinio pobūdžio veikas ir 

perduotų teisėsaugos institucijoms 

pranešimų apie korupcines veikas 

nebuvo. 

8. 15. Gimnazijoje sudaryti 

galimybes pateikti 

gyventojams 

anonimines anketas apie 

korupcinio pobūdžio 

apraiškas. 

Nuolat Sudaryta galimybė gimnazijos  

interneto tinklalapyje 

www.krokialaukis.alytus.lm.lt 

pateikti gyventojams anonimines 

anketas apie korupcijos apraiškas. 

9. 16. Užtikrinti galimybę 

asmenims anonimiškai 

pranešti apie korupcines 

apraiškas gimnazijoje  

telefonu ir elektroniniu 

paštu. 

 Nuolat Telefoninių ir elektroninių 

pranešimų, susijusių su pranešimais 

apie korupcijos apraiškas, gauta 

nebuvo. 

10. 17. Gimnazijos  interneto 

svetainėje įdėti 

informacinius skydelius 

su nuoroda, kur kreiptis 

susidūrus su korupcijos 

apraiškomis. 

 Įdiegta 

2021-06-17 

 

Nuoroda gimnazijos interneto 

svetainėje 

Korupcijos prevencija – Alytaus r. 

Krokialaukio Tomo Noraus-

Naruševičiaus gimnazija (lm.lt) 

11. 18. Skelbti viešai –

gimnazijos  tinklapyje 

informaciją apie 

patvirtintas korupcijos 

prevencijos programas, 

atsakingų už korupcijos 

prevenciją ir kontrolę 

asmenų kontaktus. 

Kartą per 

metus 

Gimnazijos interneto tinklapyje 

www.krokialaukis.alytus.lm.lt  

paskelbta korupcijos prevencijos 

programa, atsakingų už korupcijos 

prevenciją ir kontrolę asmenų 

kontaktai. 

12. 19. Skelbti viešai –

gimnazijos interneto 

tinklalapyje informaciją 

apie  įgyvendintas 

korupcijos prevencijos 

priemones. 

 Nuolat Mokyklos internetinėje svetainėje 

http://www.krokialaukis.alytus.lm.lt 

skelbiama   informacija apie 

įgyvendintas antikorupcijos 

priemones. 

 

13. 20. Organizuoti švietimo 

įstaigose pamokas, 

seminarus, susitikimus 

su institucijų, 

vykdančių korupcijos 

prevenciją, atstovais bei 

kitus renginius, skirtus 

korupcijos prevencijai. 

Nuolat Gimnazijos mokytojai dalyvavo 

STT organizuotuose mokymuose 

„Skaidrumo ženklelis“, atviroje 

pamokoje „ Skaidri visuomenė – 

stipri valstybė“, paminėta 

antikorupcijos diena, vedamos 

pamokos. 

 

  Ataskaitą parengė                                      Aušra Maižiešienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui,         

                                                                     atsakinga už korupcijos prevencijos programos  

                                                                     įgyvendinimo organizavimą ir kontrolės vykdymą   

http://www.krokialaukis.alytus.lm.lt/
https://krokialaukis.alytus.lm.lt/korupcijos-prevencija/
https://krokialaukis.alytus.lm.lt/korupcijos-prevencija/
https://krokialaukis.alytus.lm.lt/korupcijos-prevencija/
http://www.krokialaukis.alytus.lm.lt/
http://www.krokialaukis.alytus.lm.lt/

